关于学校总值班室 2023 年 7 月、8 月（含暑期）
值班安排的通知

各单位：

根据《中国地质大学（武汉）总值班管理办法（试行）》

（地大学校办发〔2021〕56 号）、《关于组织机关党员干部参

与总值班室值班工作的通知》（机关党发〔2021〕16 号）有

关要求，为切实做好学校总值班工作，总值班室编排了 2023

年 7 月、8 月（含暑期）值班表（见附件），值班人员为学校

办公室、党委组织部、党委宣传部、纪委办公室、本科生院、

研究生院、学生就业指导处、科学技术发展院、后勤保障部、

高等研究院、图书档案与文博部、出版社、资产公司、工会

等管理与服务单位中层干部和科级干部。

总值班室值班时间：白班 8:00-17:30、夜班 17:30-8:00；

值班地点：南望山校区东区教学综合楼 B1803 室。值班人员

应严格遵守值班纪律，准时到岗值班，认真履职尽责，完成

值班任务，做好值班记录和工作交接，发挥好“党员示范岗”

的表率作用。

特此通知。

附件:学校总值班室 2023年 7 月、8月（含暑期）值班表

学校办公室   党委组织部（机关党委）

2023 年 6 月 30 日

附件：                学校总值班室 2023 年 7 月、8 月（含暑期）值班表

7月 2023年
星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

      1

白班：卢杰（后勤保障
部）
夜班：韩向方（后勤保障
部）

2 3 4 5 6 7教职工轮休 8

白班：黄菊（后勤保障
部）
夜班：杨燚（后勤保障
部）

夜班：贺亚锋（后勤保障
部）

夜班：左涵之（后勤保障
部）

夜班：姜宇涵（后勤保障
部）

夜班：徐力（后勤保障
部）

夜班：王仲文（后勤保障
部）

夜班：许勇（后勤保障
部）

9 10 11 12 13 14 15

夜班：汤吉（工会）
白班：刘庆庆（学校办）
夜班：汤吉（工会）

白班：刘庆庆（学校办）
夜班：龚松林（高等研究
院）

白班：刘庆庆（学校办）
夜班：胡波（高等研究
院）

白班：刘庆庆（学校办）
夜班：侯建湘（高等研究
院）

白班：刘庆庆（学校办）
夜班：肖平（高等研究
院）

白班：刘庆庆（学校办）
夜班：于洋（高等研究
院）

16 17 18 19 20 21 22

白班：王艳波（学校办）
夜班：叶永昊（高等研究
院）

白班：王艳波（学校办）
夜班：刘征（高等研究
院）

白班：王艳波（学校办）
夜班：王麟（高等研究
院）

白班：王艳波（学校办）
夜班：刘治国（图书档案
与文博部）

白班：王艳波（学校办）
夜班：刘安璐（图书档案
与文博部）

白班：王珩（学校办）
夜班：隋吉祥（图书档案
与文博部）

白班：王珩（学校办）
夜班：彭磊（图书档案与
文博部）

23 24 25 26 27 28 29

白班：王珩（学校办）
夜班：王珩（学校办）

白班：王珩（学校办）
夜班：江广长（出版社）

白班：张霞（学校办）
夜班：孙劲松（资产公
司）

白班：张霞（学校办）
夜班：张冰（学校办）

白班：张霞（学校办）
夜班：黄启亮（医院）

白班：张霞（学校办）
夜班：冷再心（组织部）

白班：林莉（学校办）
夜班：魏海勇（组织部）

30 31

白班：林莉（学校办）
夜班：张建华（组织部）

白班：林莉（学校办）
夜班：徐家忠（组织部）

学校总值班室 2023 年 7 月、8 月（含暑期）值班表

8月 2023年
星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

  1 2 3 4 5

白班：林莉（学校办）
夜班：徐家忠（组织部）

白班：张磊（学校办）
夜班：宋超（组织部）

白班：张磊（学校办）
夜班：许小康（宣传部）

白班：张磊（学校办）
夜班：张浩（宣传部）

白班：张磊（学校办）
夜班：吴仁喜（宣传部）

6 7 8 9 10 11 12

白班：张冰（学校办）
夜班：张冰（学校办）

白班：张冰（学校办）
夜班：蔡智全（纪委办）

白班：张冰（学校办）
夜班：王东（本科生院）

白班：张冰（学校办）
夜班：宁蒙 （本科生
院）

白班：潘娜（学校办）
夜班： 熊程（本科生
院）

白班：潘娜（学校办）
夜班： 程旬（本科生
院）

白班：潘娜（学校办）
夜班：章帆（本科生院）

13 14 15 16 17 18 19

白班：潘娜（学校办）
夜班：候金波（本科生
院）

白班：丁继国（学校办）
夜班：周建伟（本科生
院）

白班：丁继国（学校办）
夜班：邬海峰（本科生
院）

白班：丁继国（学校办）
夜班：朱继（本科生院）

白班：丁继国（学校办）
夜班：李纪亮（研究生
院）

白班：宫斯宁（学校办）
夜班：王小龙（研究生
院）

白班：宫斯宁（学校办）
夜班：洪军（研究生院）

20 21 22 23 24 25 26

白班：宫斯宁（学校办）
夜班：贾启元（研究生
院）

白班：宫斯宁（学校办）
夜班：许德华（研究生
院）

白班：丁为（学校办）
夜班：吴堂高（学生就
业指导处）

白班：丁为（学校办）
夜班：沈波（学生就业
指导处）

白班：丁为（学校办）
夜班：刘志兴（学生就
业指导处）

白班：丁为（学校办）
夜班：彭鑫（学生就业
指导处）

白班：余尚蔚（学校办）
夜班：刘畅（科学技术
发展院）

27 28 29 30 31

白班：余尚蔚（学校办）
夜班：李向南（科学技
术发展院）

白班：余尚蔚（学校办）
夜班：张华（科学技术
发展院）

白班：余尚蔚（学校办）
夜班：刘强（科学技术
发展院）

白班：余尚蔚（学校办）
夜班：顾刚（科学技术
发展院）

白班：余尚蔚（学校办）
夜班：黄祥嘉（科学技
术发展院）

*2023 年暑假轮休时间：7 月 7 日（星期五）至 8 月 31 日（星期四），9 月 1 日（星期五）起正式上班。

*总值班室值班时间：白班 8:00-17:30、夜班 17:30-8:00；值班地点：南望山校区东区教学综合楼 B1803 室。